

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia spevnenej plochy

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	162 889,662	87 782,392	250 672,054	5 323,707
------------	----------------------------	--------------------	-------------------	--------------------	------------------

1	Zemné práce	0,000	25 123,355	25 123,355	0,000
----------	--------------------	--------------	-------------------	-------------------	--------------

1	122301103	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 456,550	3,108	0,000	7 634,957	7 634,957	0,00000	0,000
---	-----------	--	----	-----------	-------	-------	-----------	-----------	---------	-------

228*0,6 "plocha 1a" 136,800

3475*(0,57+0,66+0,6)/3 "plocha 1b) 2 119,750

300*0,2 "plocha 1c" 60,000

700*0,2 "existujúca plocha" 140,000

Súčet 2 456,550

2	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	736,965	1,066	0,000	785,605	785,605	0,00000	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	-------	---------	---------	---------	-------

2456,55*0,3 736,965

3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 456,550	4,065	0,000	9 985,876	9 985,876	0,00000	0,000
---	-----------	---	----	-----------	-------	-------	-----------	-----------	---------	-------

2456,55 2 456,550

4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 913,100	0,406	0,000	1 994,719	1 994,719	0,00000	0,000
---	-----------	---	----	-----------	-------	-------	-----------	-----------	---------	-------

2456,55 2 456,550

5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2 456,550	0,921	0,000	2 262,483	2 262,483	0,00000	0,000
---	-----------	---	----	-----------	-------	-------	-----------	-----------	---------	-------

6	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 500,000	0,222	0,000	555,000	555,000	0,00000	0,000
---	-----------	---	----	-----------	-------	-------	---------	---------	---------	-------

2500 "výkopový materiál" 2 500,000

7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 703,000	0,405	0,000	1 904,715	1 904,715	0,00000	0,000
---	-----------	--	----	-----------	-------	-------	-----------	-----------	---------	-------

228+3475+300 "1a+1b+1c" 4 003,000

700 "existujúca plocha" 700,000

Súčet 4 703,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia spevnenej plochy

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				530,573	1 169,659	1 700,232		20,095
8	326351111	Debnenie lícných plôch a plôch dilatčných škár bet. konštr. plôch rovinných, konštr. hr. do 1 m	m2	134,800	12,613	530,573	1 169,659	1 700,232	0,14907	20,095
		320*0,2 "dilatácie"		64,000						
		(55,25+41,5+14,5+46+28,75+2*84)*0,2 "Kraje spevnenia 1b"		70,800						
		Súčet		134,800						
4		Vodorovné konštrukcie				14 217,855	4 431,321	18 649,176		10,768
9	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm, s uchytiením sponami z beton. ocele	m2	4 003,000	3,550	9 779,329	4 431,321	14 210,650	0,00225	9,007
		228+3475+300 "1a+1b+1c"		4 003,000						
10	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	4 403,300	1,008	4 438,526	0,000	4 438,526	0,00040	1,761
		4003 * 1,1		4 403,300						
5		Komunikácie				104 163,236	33 837,790	138 001,026		5 138,085
11	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	4 003,000	8,138	26 323,728	6 252,686	32 576,414	0,48774	1 952,423
12	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	228,000	2,798	477,888	160,056	637,944	0,20907	47,668
		228 "plocha 1a"		228,000						
13	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 749,000	3,919	11 640,645	3 051,686	14 692,331	0,30994	1 161,965
		20*2+20*11,7 " podobjazdová komunikácia)		274,000						
		3475 "plocha 1b"		3 475,000						
		Súčet		3 749,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia spevnenej plochy

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
14	569841111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 120 mm	m2	300,000	3,228	726,000	242,400	968,400	0,22985	68,955
15	581130215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	3 475,000	21,415	51 461,275	22 955,850	74 417,125	0,50748	1 763,493
3475 "plocha 1b"				3 475,000						
16	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	228,000	6,067	208,164	1 175,112	1 383,276	0,08350	19,038
228 "plocha 1a"				228,000						
17	5938100140	Cestný panel IZD 3/828, 3000x2000x220	ks	38,380	347,200	13 325,536	0,000	13 325,536	3,24500	124,543
38 "cena výrobcu PREFA Sučany + doprava"				38,000						
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					37 755,564	7 134,699	44 890,263		41,637
18	631361821	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 505	t	0,309	1 332,179	343,184	68,459	411,643	1,00864	0,312
2*0,2*3475*0,222/1000 "vystreďovacia výstuž priemer drôtu 6mm"				0,309						
19	631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	8 340,000	4,820	35 795,280	4 403,520	40 198,800	0,00494	41,200
3475,000*2*1,2 "plocha 1b"				8 340,000						
20	634601511	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	1 570,000	2,726	1 617,100	2 662,720	4 279,820	0,00008	0,126
1250+320 "kontrakčné + dilatačné"				1 570,000						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 222,434	8 584,465	14 806,899		113,122
21	917461111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	14,000	7,300	61,376	40,824	102,200	0,13746	1,924
14 "ukončenie plochy pri sile"				14,000						
22	5921954390	Premac obrubník cestný 100x26x15 cm, bez skosenia	ks	14,140	6,630	93,748	0,000	93,748	0,08500	1,202

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia spevnenej plochy

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
14 * 1,01				14,140						
23	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,400	88,299	98,426	25,193	123,619	2,20109	3,082
14,000*0,1				1,400						
24	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	785,000	4,226	1 555,870	1 761,540	3 317,410	0,00929	7,293
25	919721212	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	785,000	4,226	1 555,870	1 761,540	3 317,410	0,00430	3,376
160+625				785,000						
26	919726113	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 60 mm	m	1 250,000	4,631	1 903,750	3 885,000	5 788,750	0,06701	83,763
1250 "kontrakčné"				1 250,000						
27	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,378	1 939,783	733,238	0,000	733,238	1,00000	0,378
1250,000*0,00024*1,2*1,05				0,378						
28	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	35,200	4,706	68,042	97,609	165,651	0,00046	0,016
320*0,11 "0,11 m/m"				35,200						
29	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	4 003,000	0,291	152,114	1 012,759	1 164,873	0,00302	12,089
228+3475+300 "1a+1b+1c"				4 003,000						
99 Presun hmôt HSV						0,000	7 501,103	7 501,103	0,000	
30	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 323,707	1,409	0,000	7 501,103	7 501,103	0,00000	0,000
Celkom						162 889,662	87 782,392	250 672,054	5 323,707	